
Laufende Scheibe 10 m, Herrenklasse 4.10.10

1. 6419 SV Unter-Schwarz 1 1065

      Otterbein, Matthias 338

      Vogelbacher, Christoph 362

      Vogelbacher, Daniela 365

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1018

      Hansen, Jens 325

      Leib, Stefan 367

      Gerlach, Christoph 326

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1 953

      Birkeneder, Hans Ruediger 292

      Hamberger, Axel 354

      Schmidt, Karlfried 307

4. 6419 SV Unter-Schwarz 2 909

      Gessner, Stephan 319

      Rehm, Matthias 278

      Schmitt, Christoph 312

5. 3110 SV Georgenfeld 1953 879

      Fedrau, Dietrich 325

      Heyer, Marc 302

      Siegel, Christoph 252

6. 8150 TuS Schwanheim 828

      Rezagholinia, Sandra 240

      Schellenberger,  Christina 299

      Schellenberger, Udo 289

7. 6111 SV Großenlüder 264

      Faust, Magdalena 0

      Faust, Ralph 264

      Faust, Sascha 0

Laufende Scheibe 10 m, Herrenklasse 4.10.10

1. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

367

2. Vogelbacher, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 1 362

3. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 1 354

4. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 1 338

5. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

326

6. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

325

7. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 1953 325

8. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 1953 302

9. Willershausen, Tim 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 300

10. Hennemann, Jörg 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 292

11. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 1978 285

12. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 1953 275

13. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 1953 252

na. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 0

na. Weber, Nils 6419   SV Unter-Schwarz 0

Laufende Scheibe 10 m, Damenklasse 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6419   SV Unter-Schwarz 1 365

2. Schellenberger,  
Christina

8150   TuS Schwanheim 299

3. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 240

na. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 902

      Schifferer, Adrian 275

      Schneider, Madeline 268

      Fass, Torsten 359

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Fass, Torsten 6111   SV 1848 Großenlüder 359

2. Schifferer, Adrian 6111   SV 1848 Großenlüder 275

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Schneider, Madeline 6111   SV 1848 Großenlüder 268

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. 6111 SV Großenlüder 894

      Großheim, Kris 297

      Hartmann, Yannic 302

      Schneider, Marius 295

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Hartmann, Yannic 6111   SV Großenlüder 302

2. Großheim, Kris 6111   SV Großenlüder 297

3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 295

na. Bickert, Christian 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse weiblich 4.10.31

1. Schmidt, Katrin 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 289

na. Dillenberger, Rebecca 7314   SV Hahn 1958 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 1023

      Fass, Uwe 360

      Hartmann, Nathalie 306

      Trottier, Marcel 357

2. 8150 TuS Schwanheim 525

      Hessler, Maik 336

      Wagner, Tim 189

      Kauffelt, Christian 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 360

2. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 357

3. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 336

4. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 189

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

1. Hartmann, Nathalie 8150   TuS Schwanheim 306

2. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 1958 288

3. Schmidt, Franziska 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 273

4. Maisinger, Christina 7314   SV Hahn 1958 249

na. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

na. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Herren-Altersklasse 4.10.50

1. Gessner, Stephan 6419   SV Unter-Schwarz 2 319

2. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 2 312

3. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 1 307

4. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 306

5. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 1 292

6. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 289

7. Rehm, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 2 278

8. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 267

9. Stahr, Joachim 3110   SV Georgenfeld 1953 265

10. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 264

11. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 1958 251

12. Weber, Torsten 6419   SV Unter-Schwarz 234

13. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 1978 230

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herrenklasse 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1072

      Trottier, Marcel 356

      Vogelbacher, Christoph 360

      Vogelbacher, Daniela 356

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1015

      Hansen, Jens 333

      Leib, Stefan 355

      Gerlach, Christoph 327

3. 8150 TuS Schwanheim 978

      Fass, Uwe 344

      Hessler, Maik 353

      Schellenberger,  Christina 281

4. 4406 SV Goennern I 973

      Gessner, Stephan 314

      Otterbein, Matthias 357

      Schmitt, Christof 302
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5. 6111 SV Großenlüder 1 940

      Hartmann, Yannic 290

      Hartmann, Nathalie 335

      Schneider, Marius 315

6. 3110 SV Georgenfeld 1953 835

      Fedrau, Dietrich 320

      Heyer, Marc 251

      Stiegel, Mirko 264

7. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 816

      Willershausen, Tim 288

      Hennemann, Jörg 248

      Schmidt, Franziska 280

8. 8150 TuS Schwanheim 789

      Großheim, Kris 308

      Rezagholinia, Sandra 231

      Schellenberger, Udo 250

9. 4406 SV Goennern II 538

      Rehm, Matthias 295

      Weber, Nils 0

      Weber, Torsten 243

10. 8150 TuS Schwanheim 265

      Wagner, Tim 265

      Weil, Heinz Guenter 0

      Kauffelt, Christian 0

na. 6111 SV Großenlüder 2 0

      Bickert, Christian 0

      Faust, Magdalena 0

      Faust, Sascha 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herrenklasse 4.15.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 360

2. Otterbein, Matthias 4406   SV Goennern I 357

3. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

355

4. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

333

5. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

327

6. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 1953 320

7. Gessner, Stephan 4406   SV Goennern I 314

8. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 1978 308

9. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 1953 307

10. Schmitt, Christof 4406   SV Goennern I 302

11. Rehm, Matthias 4406   SV Goennern II 295

12. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 294

13. Willershausen, Tim 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 288

14. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 1958 268

15. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 1953 264

16. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 1953 251

17. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 250

18. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 250

19. Hennemann, Jörg 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 248

20. Weber, Torsten 4406   SV Goennern II 243

21. Stahr, Joachim 3110   SV Georgenfeld 1953 242

22. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 1978 241

na. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 2 0

na. Weber, Nils 4406   SV Goennern II 0

na. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damenklasse 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 356

2. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 1 335

3. Schmidt, Katrin 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 288

4. Schellenberger,  
Christina

8150   TuS Schwanheim 281

5. Schmidt, Franziska 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 280

6. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 1958 278

7. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 231

na. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 2 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 356

2. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 353

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 344

4. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 1 315

5. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 308

6. Hartmann, Yannic 6111   SV Großenlüder 1 290

7. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 265

na. Bickert, Christian 6111   SV Großenlüder 2 0

na. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Herrenklasse 4.20.10

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 1 1682

      Trottier, Marcel 560

      Vogelbacher, Christoph 558

      Vogelbacher, Daniela 564

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1626

      Hansen, Jens 515

      Gerlach, Christoph 543

      Leib, Stefan 568

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1616

      Birkeneder, Hans Ruediger 494

      Hamberger, Axel 571

      Schmidt, Karlfried 551

4. 6111 SV 1848 Großenlüder 2 1533

      Gessner, Stephan 540

      Faust, Ralph 487

      Otterbein, Matthias 506

5. 8150 TuS Schwanheim 1508

      Fass, Uwe 569

      Hessler, Maik 525

      Großheim, Kris 414

6. 6101 SV Fulda 1449

      Glaser, Fritz 509

      Schnaus, Andreas 439

      Schulter, Wolfgang 501

7. 6111 SV 1848 Großenlüder 3 1291

      Weber, Nils 478

      Weber, Torsten 363

      Rehm,  Matthias 450

8. 8150 TuS Schwanheim 890

      Wagner, Tim 357

      Fass, Torsten 533

      Heyer, Marc 0

Laufende Scheibe 50 m, Herrenklasse 4.20.10

1. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 571

2. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 568

3. Vogelbacher, Daniela 6111   SV 1848 Großenlüder 1 564

4. Vogelbacher, Christoph 6111   SV 1848 Großenlüder 1 558

5. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 543

6. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 515

7. Otterbein, Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 2 506

8. Weber, Nils 6111   SV 1848 Großenlüder 3 478

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 569

2. Trottier, Marcel 6111   SV 1848 Großenlüder 1 560

3. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 533

4. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 525

5. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 414

6. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 357

Laufende Scheibe 50 m, Herren-Altersklasse 4.20.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 551

2. Gessner, Stephan 6111   SV 1848 Großenlüder 2 540

3. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 509

4. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 501

5. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 494

6. Faust, Ralph 6111   SV 1848 Großenlüder 2 487

7. Rehm,  Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 3 450

8. Happ, Detlef 6102   SV Neuhof 447

9. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 439

10. Weber, Torsten 6111   SV 1848 Großenlüder 3 363

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herrenklasse 4.25.10
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1. 6111 SV Großenlüder 1 1091

      Trottier, Marcel 350

      Vogelbacher, Christoph 368

      Vogelbacher, Daniela 373

2. 5310 SV 1957 Wissmar 1064

      Birkeneder, Hans Ruediger 330

      Hamberger, Axel 375

      Schmidt, Karlfried 359

3. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1063

      Gerlach, Christoph 344

      Hansen, Jens 340

      Leib, Stefan 379

4. 6111 SV Großenlüder 2 1022

      Gessner, Stephan 341

      Otterbein, Matthias 362

      Faust, Ralph 319

5. 6101 SV Fulda 966

      Glaser, Fritz 330

      Schnaus, Andreas 300

      Schulter, Wolfgang 336

6. 8150 TuS Schwanheim 948

      Wagner, Tim 226

      Fass, Uwe 369

      Hessler, Maik 353

7. 6111 SV 1848 Großenlüder 3 816

      Weber, Nils 304

      Wagner,  Ralf 268

      Rehm,  Matthias 244

8. 8150 TuS Schwanheim 594

      Heyer, Marc 0

      Fass, Torsten 338

      Großheim, Kris 256

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herrenklasse 4.25.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 379

2. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 375

3. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 373

4. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 369

5. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 368

6. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 2 362

7. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 353

8. Trottier, Marcel 6111   SV Großenlüder 1 350

9. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 344

10. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 340

11. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 338

12. Weber, Nils 6111   SV 1848 Großenlüder 3 304

13. Wagner,  Ralf 6111   SV 1848 Großenlüder 3 268

14. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 256

15. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 226

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren-Altersklasse 4.25.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 359

2. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 341

3. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 336

4. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 330

5. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 330

6. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 319

7. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 300

8. Rehm,  Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 3 244
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